
MHMPXPCMD1V5

1Stejnopis č.:

Dodatek č. 28 k mandátní smlouvě 

č. MAN/21/09/06307/2014
na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb.,

(uzavřené dne 3. 3. 2014)

Stavba č. 0114 „TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačová"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního MHMP 
00064 581

zastoupené:
1Č:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

CZ00064581 reg. dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000

(dále jen „mandant")

a

NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
se sídlem: 
zastoupená:

Praha 2 - Vinohrady, Perucká 61/13. PSČ 120 00 
Ing. Vítězslavem Humíkem, jednatelem společnosti 
15270041IČ:

DIČ: CZI5270041, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
UtiiCredil Bank Czech Rcpublic and Slovakia 
32472002/2700

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 1398 

(dále jen „mandatář1*)

a.s.

takto:

II.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

1. S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení 
jeho Činností do odboru strategických investic Jehož název byl změněn na odbor investiční. 
Dále jc změna v zastupující osobč, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

I



III.
PŘEDMĚT DODATKU

číslo3.3.2014 mandátní smlouvalmezi sebou uzavřely dneSmluvní strany ....................... .
MAN/21/09/06307/2014, ve znění Dodatku č. 17 ze dne 24.10.2017, jejichž predmetem je výkon 
činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb„ pro stavbu č. 0114 „TV 
Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačová" (dále jen ..mandátní smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plněni, resp. prodloužení doby plněni, v souvislosti 
s prodloužením doby realizace Stavby dojde ke zrněné odměny mandatáře. Předpokládaná doba 

ukončení Stavby je 06/2020.

IV.
SPECIFIKACE STAVBY

1. Číslo, název a místo stavby, číslo a název etapy
Stavba č. 0114 „TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačová“

2. Místem stavby je Praha 13, ulice: Vstavačová, Pod Zličinem, Ostřicová (dále v textu jen

3. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanovení ceny, která je přílohou č. 2 Smlouvy: 1
4. Dodavatel Stavby:

Společnost Energie 
Sídlo: Vašíčkova 3081 
272 04 Kladno 
IČO: 45146802 
DIČ: CZ45146802

- stavební a báňská a.s.

V.
DOBA PĚNĚNÍ

. Stanoveni doby po kterou bude mandatář vykonávat na Stavbě činnost spcc.iikovanou 

mandátní smlouvou:
Termín zahájení činnosti dle Dodatku c. 17 mandátní smlouvy: 25.10.2017

1.2 Doba plněni dle Dodatku 6,17 mandátní smlouvy: 24 měsíců.
1.3 Doba činnosti koordinátora BOZP dle Dodatku č.17: 8 čtvrtletí
1.4 Prodloužení doby plnění o: 9 měsíců od 26.10.2019
1.5 Doba činnosti BOZP sc prodlužuje o: 3 čtvrtletí
.6 Celková předpokládaná doba činnosti koordinátora BOZP na Stavbě: 33 mesicu

1

1.1

1

V.
ODMĚNA MANDATÁŘE

Výpočet odměny za výkon činnosti koordinátora BOZP celkem:

Odměna za činnost koordinátora BOZP za období 25.10.2017 až 25.10.2019,
278 279,86 Kč bez DPH

Odměna mandatáře za čtvrtletí dle Dodatku č. 17 je : 34 784,98 Kč bez DPH

1.

tj. 24 měsíců dle Dodatku Č. 17 mandátní smlouvy:

2

/



Předpokládaná maximální cena za činnost koordinátora BOZP za období od 26.10.2019 
3 Čtvrtletí, t.j. nejdéle ke dni předáni díla bez vad a nedodělků je 104 354,94 Kč bez DPH

Celková odměna za poskytnuté služby mandatářem související sc Stavbou je stanovena jako 
nejvýše přípustná a to ve v>’ši:

na

Cena v Kč bez
DPH

DPH 21 % v Kč Cena v Kč včetně 
DPH

Odměna dle dodatku
č. 17 mandátní smlouvy 
Navýšeni odměny 
v důsledku prodloužení 
Ihuty pro dokončení 
stavby

58 438.77 336 718,63278 279,86

21 914,54 126 269,48104 354,94

80 353,31Celková nová odměna 462 988,11382 634,80
(Dále v dodatku jen „Odměna")

2. Odměna bude fakturována čtvrtletně, dle skutečné vykonané činnosti a to za každý započatý 
měsíc výkonu BOZP k datu 31.12.2019, 31.3.2020 a ke dni předáni díla bez vad a nedodělků.

3. V případě přerušení Stavby, bude na tuto dobu pozastavena úhrada odměny a vypracován 
dodatek, který' zpřesní způsob odměny mandatáře v návaznosti na předpokládaný další vývoj 
realizace Stavby.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
(poslední z nich).

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni.

4. Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž mandant obdrží 6 
vyhotoveni a mandatář obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí mandant.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní

a o

3



tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užití 
a zveřejněni bez slanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní sírany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávaji 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních

údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomi, že mandant jc povinným subjektem, 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškeiých informací obsažených v této smlouvě 

žadatelům.

si, ze s

pro tento účel si

9. Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s nim souhlasí a že 
jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně či nápadně nevýhodných podmínekje projevem

Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku k Mandátní smlouvě v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. 
m. Prahy.

10. V souladu s přílohou ě. 1 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 8S7 ze

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1: Zadávací list Stavby

V Praze dne:V Praze dne: 25 -10- 2019í5 -10- ztns
ZA MANDANTA: 
Hlavního města Praha

ZA MANDATARE:
NOST,

...
Ing. Vítězslav Hurník 

jednatel společnosti
Ing. Karel Pra jer

ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

4



Příloha Č.1
k dodatku č. 28 k mandátní smlouvě 
č. MAN/21/09/006307/2014

Zadávací list stavby č. 0114

Stavba č. 0114 .TV Stodůlky, etapa 0003 -
Vstavačová, Pod Zličinem. Ostřicová"Název stavby

PrahaMísto stavby

1 - Pozemní stavby - občanská výstavbaKategorie stavby

47 979 585,88 Kč bez DPH
Investiční náklady stavby

Cena za výkon činnosti 
koordinátora 382 634.80 Kč bez DPH 462 988,11 Kč vč, DPH

Termíny zahájení/ 
předpokládané ukončení stavby

26.10.2019/30.06.2020

9Délka trvání stavby (v měsících)

k 31.12.2019, 31.03.2020 a ke dni předáni díla bez 
vad a nedodělků.Splátkový kalendář

Společnost Energie - stavební a báňská a.s. 
IČ:45146802Zhotovitel stavby

TDS - ZAVOS
Jiří Lejnar, 607 615 781

Kontakty Zhotovitel - Společnost Energie
Ing. František Kovalčik, 724 27 214 

INV MHMP - Ing. Markéta Zrnová

Za mandanta Z;


